
Championnat Départemental 93
CD GOLF DE SEINE SAINT DENIS, UGOLF DE

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Messieurs 1ère série Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 BOURQUIN, Jean-Baptiste ROSNY/S/BOIS 4,2 66 66 3,7

2 --- JACQUET, Frédéric ROSNY/S/BOIS 9,8 80 80 10,3

3 --- DAUMAS, Franck ROSNY/S/BOIS 12,3 82 82 12,3

4 --- SADBERRY, Damiann ROSNY/S/BOIS 14,7 83 83 14,7

5 --- MARVIER, Antoine ROSNY/S/BOIS 13,2 84 84 13,2

6 --- AFONSO, Nuno ROSNY/S/BOIS 16,2 85 85 16,4

7 --- LEFEBVRE, Laurent ROSNY/S/BOIS 17,3 85 85 17,3

8 --- BARRIERE, Michel ROSNY/S/BOIS 17,5 86 86 17,3

9 --- HARNOIS, Thierry ROSNY/S/BOIS 17,8 87 87 17,7

10 --- PLAUT, Bruno ROSNY/S/BOIS 17,0 87 87 17,7

11 --- WATELET, Frederic ROSNY/S/BOIS 15,7 87 87 16,3

12 --- COUSIN, Cosme ROSNY/S/BOIS 12,1 88 88 12,5

13 --- ACIMOVIC, Sasa ROSNY/S/BOIS 14,7 90 90 15,2

14 --- BENCHAREF, Youssef ROSNY/S/BOIS 18,3 92 92 18,3

15 --- PERRAULT, Rémi ROSNY/S/BOIS 14,8 92 92 14,8
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Messieurs | Messieurs 1ère série Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 BOURQUIN, Jean-Baptiste ROSNY/S/BOIS 4,2 63 63 3,7

2 --- LEFEBVRE, Laurent ROSNY/S/BOIS 17,3 68 68 17,3

3 --- SADBERRY, Damiann ROSNY/S/BOIS 14,7 69 69 14,7

4 --- AFONSO, Nuno ROSNY/S/BOIS 16,2 69 69 16,4

5 --- BARRIERE, Michel ROSNY/S/BOIS 17,5 69 69 17,3

6 --- HARNOIS, Thierry ROSNY/S/BOIS 17,8 70 70 17,7

7 --- PLAUT, Bruno ROSNY/S/BOIS 17,0 70 70 17,7

8 --- DAUMAS, Franck ROSNY/S/BOIS 12,3 71 71 12,3

9 --- JACQUET, Frédéric ROSNY/S/BOIS 9,8 71 71 10,3

10 --- MARVIER, Antoine ROSNY/S/BOIS 13,2 72 72 13,2

11 --- WATELET, Frederic ROSNY/S/BOIS 15,7 72 72 16,3

12 --- BENCHAREF, Youssef ROSNY/S/BOIS 18,3 74 74 18,3

13 --- ACIMOVIC, Sasa ROSNY/S/BOIS 14,7 76 76 15,2

14 --- COUSIN, Cosme ROSNY/S/BOIS 12,1 77 77 12,5

15 --- PERRAULT, Rémi ROSNY/S/BOIS 14,8 78 78 14,8

Page 2 sur 8
15.10.2023 23:10



Messieurs | Messieurs 2ème série Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 BIENVENU, Laurent ROSNY/S/BOIS 18,9 83 83 18,6

2 --- MARGOTTEAU, Daniel ROSNY/S/BOIS 22,7 85 85 22,0

3 --- BRIS, Jerome ROSNY/S/BOIS 19,9 85 85 20,0

4 --- EVAIN, Daniel POUDRERIE 20,0 88 88 20,0

5 --- CASTILLEJOS, Antoine ROSNY/S/BOIS 22,0 88 88 22,6

6 --- BOURLIER, Serge ROSNY/S/BOIS 18,5 88 88 19,0

7 --- LEPELLEY, Michel ROSNY/S/BOIS 24,9 90 90 24,7

8 --- SPOHN, Dominique ROSNY/S/BOIS 23,7 92 92 23,5

9 --- MENUT, Mathieu ROSNY/S/BOIS 26,4 94 94 26,1

10 --- TIXIER, Jean-Pierre ROSNY/S/BOIS 27,6 96 96 27,6

11 --- REMBLIN, Max ROSNY/S/BOIS 26,5 97 97 26,8

12 --- MARTINEZ, Pierre ROSNY/S/BOIS 20,3 99 99 20,9

13 --- BOUCHARDON, Alain ROSNY/S/BOIS 20,4 100 100 20,5

14 --- JOYEUSE, Richard ROSNY/S/BOIS 18,5 102 102 18,5

15 --- TALLON, Erick ROSNY/S/BOIS 32,6 103 103 32,8

16 --- VEYRAN, Gilbert ROSNY/S/BOIS 29,9 113 113 29,9

17 --- SADBERRY, Bokim ROSNY/S/BOIS 41,4 121 121 41,4

18 --- FAUCHER, Adrien ROSNY/S/BOIS 37,1 NS NS 37,1
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Messieurs | Messieurs 2ème série Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 MARGOTTEAU, Daniel ROSNY/S/BOIS 22,7 62 62 22,0

2 --- BIENVENU, Laurent ROSNY/S/BOIS 18,9 64 64 18,6

3 --- LEPELLEY, Michel ROSNY/S/BOIS 24,9 65 65 24,7

4 --- BRIS, Jerome ROSNY/S/BOIS 19,9 65 65 20,0

5 --- CASTILLEJOS, Antoine ROSNY/S/BOIS 22,0 66 66 22,6

6 --- MENUT, Mathieu ROSNY/S/BOIS 26,4 67 67 26,1

7 --- EVAIN, Daniel POUDRERIE 20,0 68 68 20,0

8 --- SPOHN, Dominique ROSNY/S/BOIS 23,7 68 68 23,5

9 --- TIXIER, Jean-Pierre ROSNY/S/BOIS 27,6 68 68 27,6

10 --- TALLON, Erick ROSNY/S/BOIS 32,6 70 70 32,8

11 --- BOURLIER, Serge ROSNY/S/BOIS 18,5 70 70 19,0

12 --- REMBLIN, Max ROSNY/S/BOIS 26,5 70 70 26,8

13 --- SADBERRY, Bokim ROSNY/S/BOIS 41,4 78 78 41,4

14 --- MARTINEZ, Pierre ROSNY/S/BOIS 20,3 79 79 20,9

15 --- BOUCHARDON, Alain ROSNY/S/BOIS 20,4 80 80 20,5

16 --- VEYRAN, Gilbert ROSNY/S/BOIS 29,9 83 83 29,9

17 --- JOYEUSE, Richard ROSNY/S/BOIS 18,5 84 84 18,5

18 --- FAUCHER, Adrien ROSNY/S/BOIS 37,1 NS NS 37,1
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Dames | Série Dames Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 SIMONOT, Brigitte ROSNY/S/BOIS 17,4 88 88 17,0

2 --- BARNAVON, Isabelle ROSNY/S/BOIS 21,1 92 92 21,5

3 --- SHIN, Hyun Sook ROSNY/S/BOIS 26,9 93 93 24,4

4 --- LAMHOUR, Inane ROSNY/S/BOIS 16,3 103 103 15,8

5 --- VIEILLE, Nicole ROSNY/S/BOIS 29,3 113 113 29,3
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Dames | Série Dames Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 SHIN, Hyun Sook ROSNY/S/BOIS 26,9 66 66 24,4

2 --- SIMONOT, Brigitte ROSNY/S/BOIS 17,4 70 70 17,0

3 --- BARNAVON, Isabelle ROSNY/S/BOIS 21,1 71 71 21,5

4 --- VIEILLE, Nicole ROSNY/S/BOIS 29,3 83 83 29,3

5 --- LAMHOUR, Inane ROSNY/S/BOIS 16,3 87 87 15,8
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Mixte | Toutes séries Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 BOURQUIN, Jean-Baptiste ROSNY/S/BOIS 4,2 66 66 3,7

2 --- JACQUET, Frédéric ROSNY/S/BOIS 9,8 80 80 10,3

3 --- DAUMAS, Franck ROSNY/S/BOIS 12,3 82 82 12,3

4 --- SADBERRY, Damiann ROSNY/S/BOIS 14,7 83 83 14,7

5 --- BIENVENU, Laurent ROSNY/S/BOIS 18,9 83 83 18,6

6 --- MARVIER, Antoine ROSNY/S/BOIS 13,2 84 84 13,2

7 --- MARGOTTEAU, Daniel ROSNY/S/BOIS 22,7 85 85 22,0

8 --- AFONSO, Nuno ROSNY/S/BOIS 16,2 85 85 16,4

9 --- BRIS, Jerome ROSNY/S/BOIS 19,9 85 85 20,0

10 --- LEFEBVRE, Laurent ROSNY/S/BOIS 17,3 85 85 17,3

11 --- BARRIERE, Michel ROSNY/S/BOIS 17,5 86 86 17,3

12 --- HARNOIS, Thierry ROSNY/S/BOIS 17,8 87 87 17,7

13 --- PLAUT, Bruno ROSNY/S/BOIS 17,0 87 87 17,7

14 --- WATELET, Frederic ROSNY/S/BOIS 15,7 87 87 16,3

15 --- COUSIN, Cosme ROSNY/S/BOIS 12,1 88 88 12,5

16 --- EVAIN, Daniel POUDRERIE 20,0 88 88 20,0

17 --- CASTILLEJOS, Antoine ROSNY/S/BOIS 22,0 88 88 22,6

18 --- BOURLIER, Serge ROSNY/S/BOIS 18,5 88 88 19,0

19 --- SIMONOT, Brigitte ROSNY/S/BOIS 17,4 88 88 17,0

20 --- ACIMOVIC, Sasa ROSNY/S/BOIS 14,7 90 90 15,2

21 --- LEPELLEY, Michel ROSNY/S/BOIS 24,9 90 90 24,7

22 --- BENCHAREF, Youssef ROSNY/S/BOIS 18,3 92 92 18,3

23 --- PERRAULT, Rémi ROSNY/S/BOIS 14,8 92 92 14,8

24 --- BARNAVON, Isabelle ROSNY/S/BOIS 21,1 92 92 21,5

25 --- SPOHN, Dominique ROSNY/S/BOIS 23,7 92 92 23,5

26 --- SHIN, Hyun Sook ROSNY/S/BOIS 26,9 93 93 24,4

27 --- MENUT, Mathieu ROSNY/S/BOIS 26,4 94 94 26,1

28 --- TIXIER, Jean-Pierre ROSNY/S/BOIS 27,6 96 96 27,6

29 --- REMBLIN, Max ROSNY/S/BOIS 26,5 97 97 26,8

30 --- MARTINEZ, Pierre ROSNY/S/BOIS 20,3 99 99 20,9

31 --- BOUCHARDON, Alain ROSNY/S/BOIS 20,4 100 100 20,5

32 --- JOYEUSE, Richard ROSNY/S/BOIS 18,5 102 102 18,5

33 --- TALLON, Erick ROSNY/S/BOIS 32,6 103 103 32,8

34 --- LAMHOUR, Inane ROSNY/S/BOIS 16,3 103 103 15,8

35 --- VEYRAN, Gilbert ROSNY/S/BOIS 29,9 113 113 29,9
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36 --- VIEILLE, Nicole ROSNY/S/BOIS 29,3 113 113 29,3

37 --- SADBERRY, Bokim ROSNY/S/BOIS 41,4 121 121 41,4

38 --- FAUCHER, Adrien ROSNY/S/BOIS 37,1 NS NS 37,1
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